
UCHWAŁA NR 861/18 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 17 maja 2018 r. 
 
 
w sprawie przyjęcia aktualizacji Strategii Rozwoju Miasta Torunia do roku 2020 
z uwzględnieniem perspektywy rozwoju do 2028 r. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Przyjmuje się aktualizację „Strategii Rozwoju Miasta Torunia do roku 2020” 
z uwzględnieniem perspektywy rozwoju do 2028 r., określającą wizję i misję miasta oraz cele 
strategiczne i operacyjne, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 2. W uchwale Nr 935/10 Rady Miasta Torunia z dnia 4 listopada 2010 r. w sprawie 

przyjęcia „Strategii Rozwoju Miasta Torunia do roku 2020”, zmienia się załącznik, który 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. , poz. 2232 oraz z 2018r., 
poz. 130. 


